
1. VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MĚSTA OLOMOUCE  

INFORMACE PRO KANDIDÁTY A ZMOCNĚNCE  

Základní informace o registračním úřadu, kontakty, úřední hodiny pracoviště  

Registrační úřad bude otevřen pro registraci kandidátních listin od 12. 7. 2018 do 31. 7. 2018 

v Olomouci, na ulici Palackého 14 v budově NAMIRO.  

Registrační úřad pro volby do Zastupitelstva města Olomouce:  

Budova NAMIRO, 1. patro, kancelář č. 2/261  

Úřední doba:  

pondělí a středa     | 8.00 – 12.00 | 13.00 – 17.00  

úterý a čtvrtek      | 8.00 – 12.00 | 13.00 – 15.30  

pátek       | 8.00 – 12.00  

poslední den 31. 7. 2018     | 8.00 – 12.00 | 13.00 – 16.00  

Kontakty od 12. 7. 2018:  

Ing. Ladislav Kučera, e-mail: ladislav.kucera@olomouc.eu, telefon: 724 506 360, 

588 488 465  

Ing. Jan Pořízek, e-mail: jan.porizek@olomouc.eu, telefon: 588 488 466 

 

Potřebný počet podpisů voličů na petici pro volby do Zastupitelstva města Olomouce, které se  

konají ve dnech 5. a 6. října 2018  

název obce počet obyvatel 
počet podpisů na petici 

sdružení nezávislých 

kandidátů 
nezávislí kandidáti 

Olomouc 100 494 7 035 1 005 

 

2. VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ  

SEZNAM OBCÍ, PRO KTERÉ JE VYKONÁVÁNA ČINNOST REGISTRAČNÍHO 

ÚŘADU  

Bělkovice-Lašťany, Blatec, Bohuňovice, Bukovany, Bystročice, Bystrovany, Daskabát, 

Dolany, Doloplazy, Drahanovice, Dub nad Moravou, Grygov, Hlušovice, Hněvotín, Horka 

nad Moravou, Charváty, Kozlov, Kožušany-Tážaly, Krčmaň, Křelov-Břuchotín, Liboš, 

Loučany, Luběnice, Lutín, Majetín, Mrsklesy, Náměšť na Hané, Přáslavice, Příkazy, 

Samotišky, Skrbeň, Slatinice, Suchonice, Svésedlice, Těšetice, Tovéř, Tršice , Ústín, Velký 

Týnec, Velký Újezd, Věrovany.  

 

 

http://www.olomouc.eu/volby#nic
mailto:ladislav.kucera@olomouc.eu
mailto:jan.porizek@olomouc.eu
http://www.olomouc.eu/volby#nic
http://www.olomouc.eu/volby#nic


SPRÁVNÍ OBVOD POVĚŘENÉHO OBECNÍHO ÚŘADU OLOMOUC - OBCE 

S ALESPOŇ DVĚMA ODBORY  

V souladu s § 21 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb. o volbách do zastupitelstev obcí ve dnech 

5. a 6. října 2018 zveřejňujeme seznam obcí ve správním obvodu pověřeného obecního úřadu 

Olomouc, kde jsou zřízeny alespoň dva odbory a těmto obcím se tedy podávají kandidátní 

listiny pro volby do zastupitelstva obcí přímo.  

Seznam obcí  

 Štěpánov 

 Velká Bystřice 

 

INFORMACE PRO KANDIDÁTY A ZMOCNĚNCE  

Základní informace o registračním úřadu, kontakty, úřední hodiny pracoviště  

Registrační úřad bude otevřen pro registraci kandidátních listin od 12. 7. 2018 do 31. 7. 2018 

v Olomouci, na ulici Palackého 14 v budově NAMIRO.  

Registrační úřad pro volby do zastupitelstev obcí ve správním obvodu 

statutárního města Olomouce:  

Budova NAMIRO, 1. patro, zasedací místnost č. 2/268  

Úřední doba:  

pondělí a středa     | 8.00 – 12.00 | 13.00 – 17.00  

úterý a čtvrtek      | 8.00 – 12.00 | 13.00 – 15.30  

pátek        | 8.00 – 12.00  

poslední den 31. 7. 2018    | 8.00 – 12.00 | 13.00 – 16.00  

Kontakty od 12.7.2018:  

Ing. Jitka Běhalová, e-mail: jitka.behalova@olomouc.eu, telefon: 588 488 470,  

725 720 083  

Ing. Miroslava Doláková, e-mail: miroslava.dolakova@olomouc.eu, telefon: 

588 488 471 

Ing. Jaroslava Cahlíková, e-mail: jaroslava.cahlikova@olomouc.eu, telefon: 

588 488 470, 737 225 232  

Ing. Josef Axmann, e-mail: josef.axmann@olomouc.eu, telefon: 588 488 471 

 

 

 

 

 

 

http://www.olomouc.eu/volby#nic
http://www.olomouc.eu/volby#nic
http://www.olomouc.eu/volby#nic
mailto:jitka.behalova@olomouc.eu
mailto:miroslava.dolakova@olomouc.eu
mailto:jaroslava.cahlikova@olomouc.eu
mailto:josef.axmann@olomouc.eu


Potřebný počet podpisů voličů na petici pro volby do zastupitelstev obcí, které se  konají 

ve dnech 5. a 6. října 2018 

název obce počet obyvatel 

počet podpisů na petici 

sdružení nezávislých 

kandidátů 
nezávislí kandidáti 

Bělkovice-Lašťany 2295 161 92 

Blatec 647 46 26 

Bohuňovice 2507 176 101 

Bukovany 678 48 28 

Bystročice 818 58 33 

Bystrovany 1039 73 42 

Daskabát 598 42 25 

Dolany 2732 192 110 

Doloplazy 1337 94 54 

Drahanovice 1687 119 68 

Dub nad Moravou 1618 114 65 

Grygov 1513 106 61 

Hlušovice 881 62 36 

Hněvotín 1823 128 73 

Horka nad Mor. 2472 174 99 

Charváty 880 62 36 

Kozlov 233 17 12 

Kožušany-Tážaly 876 62 36 

Krčmaň 466 33 24 

Křelov-Břuchotín 1711 120 69 

Liboš 635 45 26 

Loučany 656 46 27 

Luběnice 462 33 24 

Lutín 3209 225 120 

Majetín 1165 82 47 

Mrsklesy 690 49 28 

Náměšť na Hané 2037 143 82 

Přáslavice 1426 100 58 

Příkazy 1297 91 52 

Samotišky 1367 96 55 

Skrbeň 1160 82 47 

Slatinice 1589 112 64 

Suchonice 180 13 9 

Svésedlice 202 15 11 

Těšetice 1273 90 51 

Tovéř 603 43 25 

Tršice 1652 116 67 

Ústín 436 31 22 

Velký Týnec 2887 203 116 

Velký Újezd 1346 95 54 

Věrovany 1383 97 56 

 


